
 

 

 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA        

          GRAD SLUNJ 

     GRADSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 013-03/21-01/14 
URBROJ: 2133/04-03/05-21-1 
Slunj, 28. 05. 20214.   
 
 
Na temelju članaka 25. stavka 1. podstavka 8. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke 
županije“ 20/09, 06/13, 15/13, 3/15, „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18, 2/20, 6/20, 

3/21, 5/21-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Slunja na 1. Konstituirajućoj  sjednici 
održanoj dana 28. 05. 2021. godine, donosi 
 
 
 

ODLUKU 
 

o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Slunja   
 
 
I 
 

HRVOJE PAULIĆ iz Slunja, Ulica Plitvička 71, bira se za potpredsjednika Gradskog vijeća 
Grada Slunja.   

 
 
 

II 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Slunja“. 

 
 
 
 
             PREDSJEDNIK 
                   GRADSKOG VIJEĆA 
 
                Jure Katić 
 
 
 
 

 


